
ДЕНЬ РАБОТНИКОВ БЫТОВОГО ОБСЛУЖИВАНИЯ НАСЕЛЕНИЯ  

И ЖИЛИЩНО-КОММУНАЛЬНОГО ХОЗЯЙСТВА 

Забайкалкрайстат 

Ремонт и техническое 

обслуживание бытовой 

радиоэлектронной аппаратуры, 

бытовых машин и приборов, 

ремонт и изготовление 

металлоизделий 

Техническое обслуживание и 

ремонт транспортных средств, 

машин и оборудования 
Ремонт и строительство жилья и 

других построек 

Услуги парикмахерских 

Ритуальные услуги 

26,1% 

14,0% 

10,6% 

13,9% 

10,0% 

Прочие услуги 

25,4% 

Объем бытовых услуг населению в январе 2021 г. – 327,0 млн. рублей 
                                                                       в % к итогу  


